МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« » № 2024 г.

Махачкала

Об утверждении результатов Республиканских соревнований
учащихся по судомодельному спорту в 2024 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 07.10.2024 № 08-02-1-947/24 «О проведении
Республиканских соревнований учащихся по судомодельному спорту в 2024
году» и на основании протоколов жюри от 10.10.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Республиканских соревнований
учащихся по судомодельному спорту в 2024 году (далее - Соревнования).

2. Государственному бюджетному общеобразовательному
учреждению Республики Дагестан «Республиканский центр образования»
(Байрамбекова А.Б.) обеспечить награждение победителей и призеров
Соревнований дипломами Министерства образования и науки Республики
Дагестан установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

И.о. министра А. Далгатова

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Минобрнауки РД _ ,

от « А>>/С 2024 г.

Результаты Республиканских соревнований учащихся
по судомодельному спорту в 2024 году

Личный зачёт

Класс «ЕК-600»
I место - Позюбан Вячеслав Александрович, учащийся ГБОУ РД
«Республиканский центр образования» г. Каспийск;
II место - Бациев Ансар Хасанович, учащийся МКУ ДО «ЦТТ» г. Хасавюрт;
III место - Гаджиев Магомед Артурович, учащийся МКОУ «СОШ № 8»
г. Избербаш;
III место - Тарасова Алёна Сергеевна, учащаяся МБО ДО «ЦДТТ
г. Каспийска».

Класс «ЕН-600»
I место - Грищенко Ярослав Павлович, учащийся ГБОУ РД «Республиканский
центр образования» г. Каспийск;
II место - Сулейманов У малат Мурадович, учащийся МКУ ДО «ЦТТ»
г. Хасавюрт;
III место - Самадов Амир Магомедович, учащийся МКОУ «СОШ № 8»
г. Избербаш;
III место - Мольков Арсений Дмитриевич, учащийся МБО ДО «ЦДТТ
г. Каспийска».

Класс «ЕХ-600»
I место - Магомедов Магомед Курбанович, учащийся ГБОУ РД
«Республиканский центр образования» г. Каспийск;
II место - Агасиев Азамат Серажудинович, учащийся МКОУ «СОШ № 8»
г. Избербаш;
II место - Мансуров Гаджи Мансурович, учащийся МБО ДО «ЦДТТ
г. Каспийска»;
III место - Израилов Абдула Рустамович, учащийся МКУ ДО «ЦТТ»
г. Хасавюрт.

Командный зачёт
I место - команда ГБОУ РД «Республиканский центр образования»
г. Каспийск;
II место - команда МКУ ДО «ЦТТ» г. Хасавюрт;
III место - команда МКОУ «СОШ № 8» г. Избербаш;
III место - команда МБО ДО «ЦДТТ г. Каспийска».

Благодарственные письма руководителям команд
за подготовку команд

За подготовку команды-победителя Республиканских соревнований
учащихся по судомодельному спорту в 2024 году

1. Толченников Николай Владимирович, педагог дополнительного
образования ГБОУ РД «Республиканский центр образования» г. Каспийск.

За подготовку команды-призёра Республиканских соревнований
учащихся по судомодельному спорту в 2024 году

1. Веригов Вахид Вахарсолтанович, педагог дополнительного
образования МКУ ДО «ЦТТ» г. Хасавюрт;

2. Гармаза Сергей Павлович, педагог дополнительного образования
МКОУ «СОШ № 8» г. Избербаш;

3. Толченников Николай Владимирович, педагог дополнительного
образования МБО ДО «ЦДТТ г. Каспийска».